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INFORMATIVO BURSATIL

Resumen de Transacciones del 20 de junio de 2019

Producto Negocios Monto Contado ($) Monto a Plazo ($
FACTURAS 48 2.813.860.546 0
Total 48 2.813.860.546 0]

Transacciones del 20 de junio de 2019

Factura Fechade Plazo (dias) Tasa % Base Condicién Vendedor

Comprador

Monto transado ($) Monto ($)

pago Factura

30 dias

de

700000
700002
700004
700006
700008
700010
700012
700014
700016
700018
700020
700022
700024
700026
700028
700030
700032
700034
700036
700038
700040
700042
700044
700046
700048
700050
700052

FCODELC
FCODELC
AESCOND
FEFIORD
AMASSOU
AMASSOU
AMASSOU
FMCOPPR
SCOPVAL
FROCKWD
FESCOND
FEFIORD
SWALMAR
FCENCOS
FAGRISU
FEFIORD
FAGROSU
FAGRISU
FCMPCCL
FESCOND
FCODELC
FEFIORD
FEFIORD
ASUBSOL
AVIALYV
SLUMINA
GNUCAP2

04-07-2019
09-07-2019
16-08-2019
15-07-2019
02-12-2019
25-11-2019
18-11-2019
21-08-2019
06-09-2019
19-07-2019
26-07-2019
15-07-2019
22-07-2019
19-07-2019
12-07-2019
17-07-2019
15-07-2019
05-07-2019
30-07-2019
26-07-2019
26-07-2019
15-07-2019
19-07-2019
25-10-2019
11-09-2019
05-07-2019
22-08-2019

14
19
57
25
165
158
151
62
78
29
36
25
32
29
22
27
25
15
40
36
36
25
29
127
83
15
63

0,260
0,260
0,260
0,430
0,550
0,550
0,550
0,390
0,600
0,380
0,480
0,430
0,500
0,520
0,400
0,400
0,400
0,320
0,320
0,400
0,390
0,430
0,400
0,600
0,620
0,460
0,470

LV
LV
LV
BCI
LV
LV
LV
LV
BATT
LV
CTP
CTP
CTP
CTP
BCI
BCI
BCI
LV
LV
CTP
ECAP
CTP
BCI
BCI
LV
BOS
NCAP

LV
LV
LV
BCI
LV
LV
LV
LV
EABP
LV
CTP
CTP
CTP
CTP
BCI
BCI
BCI
LV
LV
LV
LV
CTP
BCI
BCI
LV
BOS
NCAP

52.064.909
31.224.804
22.687.482
9.340.339
68.043.802
36.178.155
36.785.225
219.577.613
998.010.954
13.664.650
5.950.724
2.269.469
6.108.636
16.144.295
2.812.490
14.169.894
3.981.728
1.071.855
1.407.714
10.529.459
201.882.895
25.282.155
6.588.307
198.677.599
137.057.745
51.210.449
88.062.752

52.128.081
31.276.221
22.799.558
9.373.809
70.102.127
37.226.116
37.803.563
221.347.409
1.013.579.925
13.714.845
5.985.000
2.277.601
6.141.215
16.225.447
2.820.740
14.220.906
3.995.000
1.073.570
1.413.720
10.580.000
202.827.707
25.372.749
6.613.782
203.724.010
139.408.742
51.328.233
88.931.931



700054
700056
700058
700060
700062
700064
700066
700068
700070
700072
700074
700076
700078
700080
700082
700084
700086
700088
700090
700092
700094

FBHPCHI
FCOLBUN
FCOLBUN
FCOLBUN
FFAELOM
FEFIORD
FFAENSV
FFAENSV
FAGRISU
FCMP
FALISUR
AMASSOU
AMASSOU
FAGRISU
AMASSOU
AMASSOU
AMASSOU
AMASSOU
AMASSOU
FCOLBUN
AADEXUS

24-06-2019
09-07-2019
15-07-2019
22-07-2019
01-07-2019
19-07-2019
11-07-2019
12-07-2019
09-07-2019
17-07-2019
11-07-2019
28-10-2019
18-11-2019
11-07-2019
02-12-2019
25-11-2019
25-11-2019
11-11-2019
05-11-2019
15-07-2019
05-09-2019

19
25
32
11
29
21
22
19
27
21
130
151
21
165
158
158
144
138
25
76

0,290
0,450
0,450
0,450
0,430
0,430
0,430
0,430
0,430
0,410
0,430
0,550
0,550
0,430
0,550
0,550
0,550
0,550
0,550
0,320
0,580

PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PM

LV
ELOY
ELOY
ELOY
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS

LV

LV
FMAS

LV

LV

LV

LV

LV

LV

BCI

LV
EABP
EABP
EABP
EABP
EABP
EABP
EABP
EABP
EABP
EABP

LV

LV
EABP

LV

LV

LV

LV

LV

LV

BCI

11.751.878
4.045.181
3.573.260

17.713.245

41.363.010
1.928.317
3.669.659
9.256.384
2.537.903
3.086.022
2.317.558

15.772.740

16.426.192
1.260.273

60.916.449

30.545.479

16.418.681

27.432.898

27.440.625

13.670.876

241.947.817

11.756.422
4.056.710
3.586.660

17.798.269

41.428.226
1.936.332
3.680.705
9.285.572
2.544.815
3.097.409
2.324.534

16.148.657

16.880.924
1.264.066

62.759.172

31.430.280

16.894.275

28.157.126

28.134.873

13.707.332

245.502.837

(1) Cantidad: Maiz, Trigo y Arroz se expresan en quintales, el Vino en arrobas, el Ganado en kilos y los Cubos de Alfalfa en Saco 40.(2) S: Segun modalidad 1 del Art. 39? de la
Ley 19.220; C: Segun modalidad 2 del Art. 39? de la Ley 19.220.

El contenido de esta publicacién no constituye informacion oficial de la Bolsa ni compromete en modo alguno la responsabilidad de esta Ultima.



